
Onde se lê:

ORDEM 
CLASSIFICATÓRIA

UNIDADE NOME
DATA DE 

NASCIMENTO
DIA HORÁRIO LOCAL

1 UBS Serraria ELAINE CRISTINA DE SOUZA 14/10/72 11/6/2010 10h00 Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

2 UBS Serraria JOSIANE MENDES DA SILVA 10/01/91 11/6/2010 10h10min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino
3 UBS Serraria JULIANA DOS REIS FERNANDES 06/01/86 11/6/2010 10h20min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino
1 UBS Jd. Ruyce CAROLINE DA SILVA VIDAL 04/12/86 11/6/2010 10h30min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

2 UBS Jd. Ruyce SANDRA DA SILVA 02/05/74 11/6/2010 10h40min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

1 UBS Canhema HERIKA FABIOLA MORIS GOES 29/10/72 11/6/2010 10h50min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

2 UBS Canhema VALDELICE DOS SANTOS RODRIGUES 02/05/59 11/6/2010 11h00 Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

1 UBS ABC ANGELA DAS DORES DOS SANTOS 23/09/79 11/6/2010 11h10min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

1 UBS Casa Grande EURENITA SANTANA NOGUEIRA 04/01/68 11/6/2010 11hh30min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

Leia se:

ORDEM 
CLASSIFICATÓRIA

UNIDADE NOME
DATA DE 

NASCIMENTO
DIA HORÁRIO LOCAL

1 UBS Serraria ELAINE CRISTINA DE SOUZA 14/10/72 11/6/2010 10h00 Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

2 UBS Serraria LUCIMAR TADEU SERRA 30/01/60 11/6/2010 10h10min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino
3 UBS Serraria MAGALI FERNANDES DE OLIVEIRA 23/01/66 11/6/2010 10h20min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino
1 UBS Jd. Ruyce CAROLINE DA SILVA VIDAL 04/12/86 11/6/2010 10h30min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

2 UBS Jd. Ruyce SANDRA DA SILVA 02/05/74 11/6/2010 10h40min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

1 UBS Canhema HERIKA FABIOLA MORIS GOES 29/10/72 11/6/2010 10h50min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

2 UBS Canhema VALDELICE DOS SANTOS RODRIGUES 02/05/59 11/6/2010 11h00 Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

1 UBS ABC ANGELA DAS DORES DOS SANTOS 23/09/79 11/6/2010 11h10min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

1 UBS Casa Grande EURENITA SANTANA NOGUEIRA 04/01/68 11/6/2010 11hh30min Rua Coronel Lisboa, 837-Vl Clementino

Recrutamento e Seleção
SPDM/ PABSF

EDITAL  Nº. 01/2009 -  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER NO DIA/HORÁRIO/ ENDEREÇO CITADOS ABAIXO PARA: 
REALIZAR O EXAME ADMISSIONAL E ENTREGA DE DOCUMENTOS

      Resultado Divulgado no Site em 09/06/2010

A SPDM/PABSF no uso de suas atribuições legais, em 10 de Junho de 2010 resolve:

Retificar, os convocados para  realização da 5ª etapa do processo seletivo de Diadema.

SPDM- Associação Paulista Para o Desenvolvimento da Medicina
     Programa de Atenção Básica e Saúde da Família

ERRATA DA CONVOCAÇÃO PARA 5ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO  DE DIADEMA 


